

Årsredovisning för
The Mad Dog AB

559223-3703

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Adméus
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Mad Dog AB, 559223-3703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultationsverksamhet för marknadsföring inom finansiering, vadslagning, casinospel och andra spel. Företaget designar och utvecklar även casinospel och andra spel samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	4 801	309	124	1 028
Resultat efter finansiella poster	8	50	-151	23
Soliditet %	31,3	38,5	59,6	54,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år på grund av ett större projekt som genomfördes under året. Projektet krävde tillfälligt en betydande ökning av bemanningen och har avslutats innan balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 312	49 642
Balanseras i ny räkning		49 641	-49 642
Årets resultat			7 630
Belopp vid årets utgång	50 000	104 953	7 630

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 953
Årets resultat	7 630
Summa	112 583
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	112 583
Summa	112 583

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 800 634	308 513
Övriga rörelseintäkter		279 392	295 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 080 026	603 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-588 016	-250 474
Övriga externa kostnader		-286 403	-283 765
Personalkostnader	2	-4 171 080	-14 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 705	0
Övriga rörelsekostnader		-9 784	-6 264
Summa rörelsekostnader		-5 073 988	-554 838
Rörelseresultat		6 038	49 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 669	558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	0
Summa finansiella poster		1 592	558
Resultat efter finansiella poster		7 630	49 642
Resultat före skatt		7 630	49 642
Årets resultat		7 630	49 642

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 819	0
Summa materiella anläggningstillgångar		74 819	0
Summa anläggningstillgångar		74 819	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60 756	84 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 702	257 732
Summa kortfristiga fordringar		85 458	341 807
Kassa och bank			
Kassa och bank		358 762	60 288
Summa kassa och bank		358 762	60 288
Summa omsättningstillgångar		444 220	402 095
SUMMA TILLGÅNGAR		519 039	402 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 953	55 312
Årets resultat		7 630	49 642
Summa fritt eget kapital		112 583	104 954
Summa eget kapital		162 583	154 954
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 997	32 981
Övriga skulder		295 475	17 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 984	196 653
Summa kortfristiga skulder		356 456	247 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		519 039	402 095

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	93 524	0
Utgående anskaffningsvärden	93 524	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 705	0
Utgående avskrivningar	-18 705	0
Redovisat värde	74 819	0

Underskrifter

Höllviken

Roger Adméus
Roger Adméus
Styrelseledamot

2024-11-29
Datum